macha Hectoris fratris uxore et Hecuba matre Cheronensem petit.

XLIV. Hactenus Dares Phrygius mandavit litteris, nam is ibidem cum Antenoris factione remansit. pugnatum est annis decem mensibus sex diebus duodecim ad Troiam. ruerunt ex Argivis, sicut acta diurna indicant quae Dares descripsit, hominum milia DCCCLXXXVI et ex Troianis ruerunt usque ad oppidum proditum hominum milia DCLXXVI.  
Aeneas navibus profectus est, in quibus Alexander in Graeciam ierat, numero viginti duabus: quem omnis aetas hominum secuta est in milibus tribus et quadringentis. Antenorem secuti sunt duo milia quingenti, Helenum et Andromacham mille ducenti.

---

1 chersunesum *G* chaeronenson *L* 2 petiit *G* 3  
actenus *G* | litt. mand. *G* 4 grecis *add. F* 5 decem  
et *L* | VII *G* 6 acta et d. *L* 7 dimisit conscripta *L*  
perscripsit *G* 8 DCCCLXXXVI h. m. (*om. et*) *G* 9  
perierunt ex troianis *F* | circiter DCLXXVI m. h. *G* 10  
in *om. G* 11 ierat] nauigauerat *G* | numero] cum nauibus  
*L* | uiginti duabus] CC *L* | quem omnibus has circiter secuta  
sunt tria milia CCCC hominum antenorem secuta *G* 13  
duo milia] IID *G* 14 mille ducenti] ICC *G*.  
hucusque historia daretis perscripta fuit. EXPLICIT  
DESTRUCTIO TROIAE *G*.

## INDEX LATINITATIS.

Pagina et versus.

- A Priamo, *a parte Priami* 32, 6  
ab his prefectus, *inde* 4, 16  
abductio Hesionae 6, 20  
abicere verba, *contemnere* 29, 2  
absensus 51, 13  
accedere *locum* 11, 12 20 13,  
    21 ad *locum* 5, 6 24, 8  
accersiri ad pugnam 42, 8  
accipere aliquid aequo animo  
    31, 8 aliquid male 36, 7  
    accepto dolore 30, 9 44, 14  
accommadare se, *coniungere* 4,  
    15  
*accusativus cum infinitivo. pro*  
*eo quia: audavit quia hostes*  
*parati sunt* 19, 16 *quod:*  
*suscetum videtur quod tam*  
*longum tempus postulassent*  
    27, 25  
acerrimus in armis 16, 11 in  
    bello 16, 20  
acta diurna 52, 6  
ad voluntatem alicuius 3, 2  
ad Phrygiam venit 3, 18  
ad Phthiam prefectus est 4,  
    20 eat ad Troiam 4, 22 ad  
    Helaearm oppidum venisse  
    12, 17 etc.  
adeptus, *passive* 9, 4  
adesse alicui ad auxilium 22, 12  
adiuvaturus 21, 17  
administrare imperium 31, 14  
admovere navem ad portum 3,  
    18  
adoriri aliquem malis verbis  
    45, 14  
adplicare classem ad oppidum  
    20, 18  
advenae ductores 45, 4  
adventare navibus ad litora 3, 25  
ex adyto respondetur 19, 19  
    20, 4  
aequale corpus 17, 9  
aetas hominum omnis, *homi-*  
    *nies omnium aetatum* 52, 12  
album corpus 16, 6  
alloquio aliquid mitigare 13, 4  
in ancipiti est libertas 34, 7  
animam amittere 41, 15  
animum dirigere in aliquid  
    30, 2  
appetere bellum 46, 2  
approbare consilium 47, 1  
aquilinum corpus 15, 1 14 16, 15  
architectus 3, 1  
ardore conpuslus 33, 4  
aspicere ut filiam 43, 10  
auferre Colchis 2, 12 *inde* 2, 8  
ex augurio respondere 20, 13  
    36, 23  
aurea pellis 3, 4 *inaurata p. 2,*  
    7 11  
austerus vultus 16, 20  
Belligerare 2, 3  
bellum, *proelium* 16, 20 30, 15  
    44, 1  
blaesus 15, 1 16, 25  
Caesii oculi 16, 13

- calidum cerebrum 16, 21  
 candidus homo 15, 18 16 16, 122  
 cedere seditioni 31, 4  
 certus Patroclus 16, 13 certum  
     est mihi 46, 8 11  
 circuitio vigiliarum 25, 15  
 circumactus annus 34, 9  
 circumdare murum cum exer-  
     itu 44, 18  
 clam noctu 23, 15 48, 1  
 clamosus Diomedes 16, 21  
 classes, *naves* 13, 25 classis  
     militum 20, 5  
 cogere in pugnam 38, 24  
*collectivum sequente plurali:*  
     exercitus qui repeterent 8,  
     13 consilium. qui postula-  
     verunt 45, 1  
 commeatus frumenti 21, 17  
 commendare memoriae 1, 11  
 commercium praedae magnum  
     21, 20  
 commotus dolore 4, 24  
 commune periculum 3, 23 in  
     commune proficit 47, 7  
 commutatio imperii 31, 15  
 concitare oppidum 29, 11  
 conclamat populus 10, 23 exer-  
     itus 50, 9  
 condicere, *constituere* 41, 5  
 confidere in deorum benigni-  
     tate 9, 4  
 coniungere filiam hosti 33, 21  
 conlaudare aliquem 4, 26  
 conliditur proelium 30, 5  
 comparuisse nusquam 14, 4  
 compositus membris 16, 2  
 conscientia formae 12, 14  
*consecutio temporum:* suadet ut  
     mitterent 19, 13 hortatur  
     ut fortiter pugnarent neque  
     desisterent 27, 2 suspectum  
     videtur quod postulassent 27,  
     25 mittit ut peterent 28, 14  
     hortatur ut vindicaret 40, 15  
     ut sit providerunt 49, 13  
 consiliarius 16, 23  
 consilium convocare 20, 22 42,  
     3 48, 2 cogere 37, 15 inire  
     40, 13 47, 16 dimittere 46,  
     12 in consilio esse 23, 13  
     in consilium convocare 26,  
     2 27, 22 48, 2 vocare 35, 9  
     fortis cum consilio 15, 11  
     ex consilii sententia 28, 16  
     37, 23 50, 19  
 in conspectu alicuius ambulare  
     12, 15  
 ad constitutum venire, *ad locum const.* 41, 7  
 consulto res geritur 22, 11 etc.  
*constructio mutatur:* Helena —  
     placuit ei eo ire 12, 10 le-  
     gatos ad Mysiam ceterisque  
     locis mittunt 24, 2 *minus usitata*: graviter tulerunt  
     crudelitatem Laomedontis  
     sic se ab eo tractari 4, 1  
     simul timebant multitudinem  
     barbarorum, ne obprimeren-  
     tur 4, 3 mirabatur classem  
     regiam quo tenderet 11, 21  
     fugam praesidio sibi suisque  
     ut sit providerunt 49, 13  
 contritus metu 45, 9  
 crispatus bene 16, 10  
 crispus Hector 15, 1 crispata  
     coma 16, 17  
 cum clamore 39, 2 Teuthras  
     cum exercitu superveniunt  
     21, 2 ille pariter cum Aiace  
     Locro non cessant eum per-  
     sequi 26, 11 Achilles cum  
     Antilocho veniunt 41, 8  
     Achilles cum Antilocho im-  
     petum faciunt 41, 11  
 curare vulneratos 27, 15 saucios  
     28, 4 vulnus 40, 1 aliquem  
     43, 10  
 in curatione mori 28, 19  
 Dapsilis 16, 5 12 14  
 dare tempus 5, 3 12, 20